
wiadomości

Stalownicy z kolejną wygraną!
Data publikacji: 21.12.2018 22:56

Nie ma mocnych na trzynieckich hokeistów. Stalownicy w piątkowe popołudnie poradzili
sobie z Olomoucem i utrzymali ośmiopunktową przewagę nad drugim w tabeli, Libercem.
Trzyniec czeka teraz przerwa od Tipsport Extraligi, gdyż wybiera się, po raz pierwszy w
historii klubu, na Spengler Cup.

- Wiedzieliśmy, że czeka nas wymgający rywal, bo przed przerwą reprezentacyjną miał serię zwycięstw.
Olomouc w środę pauzował, z kolei my graliśmy w Zlinie, co kosztowało nas trochę sił. Muszę moim
podopiecznym podziękować, za to jak spisali się w dzisiejszym meczu. Gołym okiem było widać, że chcemy
zwyciężyć. Nasza gra w ich tercji obronnej była taka, jaką sobie przedstawiamy – świetnie poruszaliśmy
się po lodzie. Mecz oceniam pozytywnie. Cieszy nas, że oba spotkania w tym tygodniu wygraliśmy i przed
Spengler Cup możemy cieszyć się Świętami – ocenił dzisiejsze spotkanie Marek Zadina, asystent Vaclava Varadi,
który przejął funkcję pierwszego szkoleniowca.

Olomouc trzymał krok z gospodarzami do 27. minuty. Wówczas Ondrej Krajicek wyprowadził Trzyniec na
prowadzenie – 2:1. W drugiej tercji gola zdobył jeszcze Marian Adamek. Wszelkie nadzieje gości padły w 47. minucie,
kiedy, po asyście Arona Chmielewskiego, gola zdobył Vladimir Dravecky. Ostatecznie spotkanie zakończyło się
wynikiem 4:2, gdyż pod koniec meczu jeszcze Mraz zdołał pokonać Simona Hrubca.

 

Nad Olomoucí vítězíme 4:2 a jako první tým dosahujeme na
šedesátibodovou hranici!

Branky: 7. Svačina (Krajíček, Polanský), 27. O. Kovařčík (Růžička,
Krajíček), 36. Adámek (Růžička, Marcinko), 47. Dravecký (Chmielewski)
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Trzyniec pozostaje liderem Tipsport Extraligi, z ośmiopunktową przewagą nad Libercem. Wciąż nie wiemy, czy
Stalownicy przystąpią do nowego roku z pierwszej pozycji. To zależy od ich rywali, gdyż Trzyniec w tym roku już nie



rozegra więcej spotkań ligowych, ponieważ od 26 grudnia będzie występować szwajcarskim turnieju – Spengler Cup.
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